
082552882023

Rok Měsíc IČ
1 x

Příkop  843/4
Brno-střed
602 00

(v celých tisících Kč)
ke dni 07.11.2023

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu Družstvo nad Mlýnem družstvo

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

200AKTIVA CELKEM 204Součet A. až D. 1 200

C. 200Oběžná aktiva 204Součet C.I. až C.IV. 37 200

C.II. 10Pohledávky 10Součet II.1. až II.3. 46 10

C.II.2. 10Krátkodobé pohledávky 1057 10

C.II.2.4. 10Pohledávky – ostatní 1061 10

C.II.2.4.4. 10Krátkodobé poskytnuté zálohy 1065 10

C.IV. 190Peněžní prostředky 194Součet IV.1. až IV.2. 71 190

C.IV.2. 190Peněžní prostředky na účtech 19473 190



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

200PASIVA CELKEM 204Součet A. až D. 78

A. 200Vlastní kapitál 204Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 285Základní kapitál 285Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 285Základní kapitál 28581

A.III. 57Fondy ze zisku 57Součet III.1. až III.2. 92

A.III.1. 57Ostatní rezervní fondy 5793

A.IV. -138Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -132Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. -138Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -13296

A.V. -4Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) -699

družstvo činnosti organizací sdružující osoby za
účelem prosazovaání společných 
zájmů

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 14.11.2023



082552882023

Rok Měsíc IČ
1 x

Příkop  843/4
Brno-střed
602 00

(v celých tisících Kč)
ke dni 07.11.2023

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

ve zkráceném rozsahu
(mikro účetní jednotka)

Družstvo nad Mlýnem družstvo

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

200AKTIVA CELKEM 204Součet A. až D. 1 200

C. 200Oběžná aktiva 2044 200

PASIVAOznačení
Stav v běžném
účetním období

c 5

Stav v minulém
účetním období

a 6

čís.
řád.

b
200PASIVA CELKEM 204Součet A. až D. 6

A. 200Vlastní kapitál 2047

družstvo činnosti organizací sdružující osoby za
účelem prosazovaání společných 
zájmů

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 14.11.2023



082552882023

Rok Měsíc IČ
1 x

Příkop  843/4
Brno-střed
602 00

(v celých tisících Kč)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 07.11.2023

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

Družstvo nad Mlýnem družstvo

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
A. 4Výkonová spotřeba 6Součet A.1. až A.3. 3

A. 4Služby 63. 6

-4Provozní výsledek hospodaření (+/-) -6I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*

-4Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) -6* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

-4Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -6** (ř. 49) - L. 53**

-4Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

-6** (ř. 53) - M. 55***

činnosti organizací sdružující osoby za
účelem prosazovaání společných 
zájmů

družstvo

14.11.2023

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:


